
 

UCHWAŁA NR XLIV/298/18  

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji doraźnej ds. zmiany statutów sołectw Gminy Szydłowiec.  

 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz § 56 i § 58 Statutu Gminy Szydłowiec (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2016 r., poz. 1173) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję doraźną ds. zmiany statutów sołectw Gminy Szydłowiec w następującym 

składzie: 

 

1. Marek Artur Koniarczyk – Przewodniczący Komisji, 

2. Dorota Jakubczyk, 

3. Leszek Jakubowski, 

4. Marek Plewa, 

5. Tadeusz Rut, 

6. Arkadiusz Sokołowski, 

7. Agnieszka Ślizak. 

 

§ 2. 

 

Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie projektu uchwały w sprawie zmiany 

statutów sołectw Gminy Szydłowiec. 

 

§ 3. 

 

Komisja rozwiązuje się z dniem podjęcia przez Radę Miejską w Szydłowcu, przygotowanej 

przez Komisję, uchwały w sprawie zmian statutów sołectw Gminy Szydłowiec. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 


